投标文件的规定，与中标人签订书面合同。所签订的合同不得对招标文件

确定的事项和中标人投标文件作实质性修改。

7.2.1
接收质疑函

的方式

供应商应在法定质疑期内以书面形式向采购人、采购代理机构递交质疑函

原件（不接受邮寄、电报、电传、传真、电子数据交换和电子邮件）。

7.2.2
质疑函接收

联系事宜

代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

地址：郑州市经济技术开发区航海东路与经开第二十大街交叉口中兴新业

港三期25幢

联系人：王京拴 刘亿 刘世喆 刘少博 贾玉洁

电话：0371-88881296

其他

招标代理费
贰万贰仟元整（¥：22000元），由中标人一次性支付给采购代理机构代理

服务费用。

核心产品

本项目核心产品为 25项 热敏标签纸 。

同品牌处理办法：（1）如果为单一产品采购项目，提供相同品牌产品且通

过资格审查、符合性审查的不同供应商参加同一合同项下投标的，按一家

供应商计算，评审后得分最高的同品牌供应商获得中标人推荐资格；评审

得分相同的，报价得分最高的获得中标人推荐资格，报价得分相同的，技

术部分得分最高的获得中标人推荐资格，技术部分得分相同的，评标委员

会决定推荐中标候选人资格，其他同品牌供应商不作为中标候选人。